QIANJIANG EVENING NEWS

2019.9.30 星期一 责任编辑：唐旭锋/版面设计：王璐 5

杭州新闻·天时杭州新闻·天时

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对

下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请

人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局

门户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买

人须使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器

登录交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019 年 10 月 20 日 9:00 至 2019 年 10 月 29 日 16:00

登陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请

人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买

保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2019]41 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日9:00进行报价。

临政储出[2019]42 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日9:30进行报价。

临政储出[2019]43 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日10:00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自

然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区锦北街道

科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

地块
编号

临政储出
[2019]41号

临政储出
[2019]42号

临政储出
[2019]43号

地块坐落

临安区於潜镇镇区05-22
地块（北至人民街，南至水
沟巷，西至浮玉路，东至天
水巷）

临安区湍口镇湍口村地块
（东至现状民房，南至湍口
镇中心卫生院，西至现状农
田，北至现状农田）

临安区太阳镇太阳村地块
（北至金轮工具厂，南至太
阳大街，西至周边居民，东
至迎福路）

出让面积
（M2）

15876

6797.5

1510

用途

城镇住宅
用地

旅馆用地

旅馆用地

地上建筑面积（M2）

31752

10876

3020

出让起价
（万元）

7938

664

290

竞买保证金
（万元）

1588

133

58

土地出让年限

70年

40年

40年

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2019]65号

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2019年9月29日

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局临安分局对

下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详

见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照土地出让合同

规定的条件进行开发建设（每一幅地块参加竞价的条件

和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见各地块挂牌出让文

件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权

挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行。竞买申请

人可通过浙江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局

门户网站进入浙江省土地使用权网上交易系统。竞买

人须使用 IE7.0、8.0、9.0 及 10（推荐使用 IE8.0）浏览器

登录交易系统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2019 年 10 月 20 日 9:00 至 2019 年 10 月 29 日 16:00

登陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://land.

zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进行报名。竞买申请

人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞买

保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：

临政储出[2019]41 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日9:00进行报价。

临政储出[2019]42 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日9:30进行报价。

临政储出[2019]43 号地块竞买人可在 2019 年 10

月20日9:00起至2019年10月30日10:00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。

《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录浙江省土地

使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市规划和自

然资源局临安分局行政审批科（杭州市临安区锦北街道

科技大道4398号；咨询电话：63620319）。

地块
编号

临政储出
[2019]41号

临政储出
[2019]42号

临政储出
[2019]43号

地块坐落

临安区於潜镇镇区05-22
地块（北至人民街，南至水
沟巷，西至浮玉路，东至天
水巷）

临安区湍口镇湍口村地块
（东至现状民房，南至湍口
镇中心卫生院，西至现状农
田，北至现状农田）

临安区太阳镇太阳村地块
（北至金轮工具厂，南至太
阳大街，西至周边居民，东
至迎福路）

出让面积
（M2）

15876

6797.5

1510

用途

城镇住宅
用地

旅馆用地

旅馆用地

地上建筑面积（M2）

31752

10876

3020

出让起价
（万元）

7938

664

290

竞买保证金
（万元）

1588

133

58

土地出让年限

70年

40年

40年

杭州市临安区国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭临规划资源告[2019]65号

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

杭州市规划和自然资源局临安分局

杭州市临安区公共资源招投标交易中心

2019年9月29日

本报讯 昨天，孝行大道·第八届浙江孝

贤颁奖典礼暨文化善治高峰论坛在省人民大

会堂举行。16 位“浙江孝贤”代表从 300 多

位孝贤人物中脱颖而出，获得荣誉。

他们中有孝顺老人的媳妇、女婿、养女、

孙子，也有敬业的驻村护士、电力工作者和致

力于公益事业的企业家。这些凡人善举涌现

在基层，更有力地引导大家“从我做起、从现

在做起、从身边小事做起”。

具体来说，“浙江孝贤”获得者共10位，分

别是史文斌、范黎平、陈良飞、林杰、明金霞、周

永利、徐炳炎、程佳丽、章晶晶、叶斌智；另外6

位获得“浙江孝贤”提名奖，分别是陶长夫、陈

育钗、干梅林、杭椿、盛方记、江明辉。

本报记者 杨茜 夏凌 曹漫

第八届浙江孝贤评选
结果出炉
第八届浙江孝贤评选
结果出炉

还是那句老话，计划赶不上变化。

第 18 号台风“米娜”出现后，到昨天已加强为台风级，最

大可能于 10 月 1 日擦过或登陆浙江北上，今明两天，浙江东

部和浙北部分地区有暴雨大暴雨天气过程。

不知道你的行程是否会被“米娜”打乱？

长假出行，还得看看“米娜”的脸色
“米娜”明天很可能擦过或登陆浙江北上，不过长假后半段天气很给力

长假出行，还得看看“米娜”的脸色
“米娜”明天很可能擦过或登陆浙江北上，不过长假后半段天气很给力

本报讯 昨天，《非公有制企业党建》杂

志品牌栏目“书记圆桌”第一站线下活动走进

杭州钱塘新区。

阿里巴巴集团党委委员、阿里云党委副

书记何云飞、松下家电（中国）有限公司党委

书记李建宏、云集共享科技有限公司党委副

书记李花、德力西集团党委书记陈建春以及

杭州电缆股份有限公司党委副书记徐俊等 5

家企业党组织负责人，围绕“如何开展两新党

建绩效考核工作”的话题展开讨论。

活动当天，杭州市两新组织党务工作者

协会钱塘新区片区举行成立仪式。

本报记者 朱燕

“书记圆桌”
走进杭州钱塘新区

本报记者 段罗君

“米娜”来势汹汹
将给浙东浙北带来暴雨

昨天早晨，今年第18号台风“米娜”加强

为强热带风暴级，下午又加强为台风级，中央

气象台发布台风蓝色预警。

据省气象台最新消息，预计“米娜”将以每

小时25公里左右的速度向西北方向移动，将

于今天晚上擦过或登陆台湾岛东北部，而后逐

渐转向北偏西方向移动，向浙江沿海靠近，最

大可能擦过或登陆浙江北上。

据统计，1949 年以来 10 月份登陆浙江

的台风仅有两个，也是在国庆节期间，一个是

1961年26号台风“Tilda”，还有一个是2007

年16号台风“罗莎”。“米娜”会成为第三个在

10 月登陆浙江的台风吗？浙江人的内心是

拒绝的，更何况还是在节假日。

但风雨影响是肯定的。省气象台预计，

今明两天浙江沿海海面风力逐渐增强至

10～12 级局部 13～14 级；杭州湾水面和沿

海地区分别有 9～11 级和 8～10 级大风，浙

江内陆部分地区也有7～9级大风；浙江东部

和浙北部分地区有暴雨大暴雨天气过程。

杭州持续了多日的平稳天气，也将被

“米娜”打破。受其影响，今天夜里到明天，

杭州中东部和北部有中到大雨，局部有暴

雨，西南部县市有阵雨。杭州市气象台提

醒，假日前期“米娜”将影响杭州和华东沿

海地区，出行须提前规划并注意安全。

台风过后，天气重回平稳
几点提醒大家要注意

好在“米娜”仅仅是国庆假期里的一个

“过客”，接下来的天气应该不会让你失望。

待风雨离去后，3~4日，浙江以多云天气

为主，日最高气温大部地区 32～34℃。5~7

日，受北方弱冷空气影响，浙江部分地区有弱

降水，气温缓慢下降，其中7日早晨最低气温

16～19℃。

杭州的天气也会重回平稳的状态，2～5

日以多云天气为主，适合外出游玩，但是6～7

日受弱冷空气影响，又有降温和弱降雨过程。

再来看下全国天气。中央气象台预计，

国庆假日期间，全国大部分地区气象条件总

体较好，适宜外出活动。10 月 1 日台风“米

娜”将擦过或登陆浙江中北部沿海，3~5日长

江中下游以北有大范围降温降雨过程，西南

和西北地区东部多阴雨。

国庆假期准备外出的，几点提醒大家要

注意：

1.国庆假期 1~2 日浙江东部和浙北地区

有暴雨大暴雨天气，海上有大风，有关部门要

注意防范海上大风对海岛旅游、海上交通等

不利影响。

2.3~7 日浙江天气条件总体利于外出休

闲旅游，其中5~7 日受北方弱冷空气影响，浙

江部分地区有弱降水，气温缓慢下降。

3.华东沿海地区 1~2 日受台风“米娜”影

响，将出现较明显的风雨天气；3 日和 4 日早

晨长三角地区有雾；4 日前后受北方冷空气

东移南下影响，华东地区自北而南将先后出

现明显降温和弱降水过程。